
  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000DDD300000C910200
Дійсний з 23.11.2023 12:04:25 по 23.11.2025 12:04:25

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

12 червня 2024 року № 14608

Київ

Про затвердження Змін до тематики
наукових досліджень і науково-технічних 
(експериментальних) розробок 
Міністерства економіки України
на 2022–2024 роки

Відповідно до пункту 6 Порядку формування тематики наукових досліджень 
і науково-технічних (експериментальних) розробок, що фінансуються за рахунок 
коштів державного бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.01.2018 № 13,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до тематики наукових досліджень і науково-технічних 
(експериментальних) розробок Міністерства економіки України 
на 2022–2024 роки, затвердженої наказом Міністерства економіки України 
від 30.06.2021 № 163, що додаються.

2. Структурним підрозділам Міністерства економіки України, які визначені 
наказом Міністерства економіки України від 04.01.2024 № 243 “Про затвердження 
переліку відповідальних виконавців за бюджетними програмами Міністерства 
економіки України на 2024 рік та порядок їх взаємодії на всіх стадіях бюджетного 
процесу” (зі змінами) відповідальними виконавцями за бюджетними програмами             
КПКВК 1201220, КПКВК 1203020 і КПКВК 1206020, забезпечити здійснення 
контролю за відповідністю визначених наукових (науково-технічних) робіт, що 
будуть виконуватися за рахунок коштів державного бюджету, тематиці, 
затвердженій пунктом 1 цього наказу.

3. Департаменту цифрового розвитку та електронних сервісів оприлюднити 
цей наказ на офіційному вебсайті Міністерства економіки України.



2

  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000DDD300000C910200
Дійсний з 23.11.2023 12:04:25 по 23.11.2025 12:04:25

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників Міністра 
економіки України згідно з розподілом обов’язків.

Виконувач обов’язків
Міністра економіки України      Тарас КАЧКА

2303



  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000DDD300000C910200
Дійсний з 23.11.2023 12:04:25 по 23.11.2025 12:04:25

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Мінекономіки 

12 червня 2024 року № 14608

ЗМІНИ
до тематики наукових досліджень і науково-технічних 

(експериментальних) розробок Міністерства економіки України 
на 2022–2024 роки

1. Пункти 2, 6, 8, 9 та 14 викласти в такій редакції:
“2. Виконання прикладних наукових досліджень у сфері стандартизації та 

метрології.”.

“6. Дослідження з питань довготривалого зберігання матеріальних цінностей 
державних резервів за продовольчим, медичним, технічним, сировинним та 
енергетичним напрямами.”.

“8. Дослідження щодо енергоефективності та ресурсозбереження для 
підприємств та організацій, що належать до сфери управління центрального 
органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державних 
резервів.

9. Науково-методичне забезпечення роботи з формування, розміщення, 
зберігання, відпуску, переміщення та освіження запасів державних резервів.”.

“14. Розроблення вимог щодо посилення позиції ризик-орієнтовного підходу 
у сфері охорони праці (безпека на роботі) на основі ДСТУ ISO 45001:2019 
(ISO 45001:2018, IDT).”. 

2. Пункти 16–21 виключити.

____________________________________


